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Republika e Kosovës 
Republika Kosova/Republic of Kosovo 

Akademia e Drejtësisë/Akademija Pravde/Academy of Justice 

  

Takim i Këshillit Drejtues të Akademisë së Drejtësisë (AD) 

  

A G J E N D A 

 

Vendi:         Akademia e Drejtësisë  

 Data:          18 korrik 2017 

 Ora:           10:00 

 

 

10:00 - 10:10 

  

 Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar  

     

 

10:10 - 10:30 

  

 Miratimi i Rregullores për Punën e Këshillit Programor të Akademisë 

 

10:30 - 10:50 

  

 Miratimi i Rregullores për Tarifat e Trajnimeve për Avokat Shtetëror, 

Avokatë dhe profesionet e tjera të lira  

 

10:50 - 11:10 

  

 Miratimi i Rregullores për Trajnuesit dhe Mentorët e Akademisë 

 

11:10 – 11:20 

  

 Emërimi i anëtarëve të Këshillit Programor 

 

11:20 – 12:00 

  

 Diskutim për procesin e rekrutimit të Drejtorit Ekzekutiv të Akademisë 

dhe shqyrtimi i ankesave të dy kandidatëve 

 

12:10 – 12:20 

  

 Caktimi i ushtruesit të detyrës së Drejtorit Ekzekutiv të Akademisë së 

Drejtësisë  

12:20 – 12:30 
  

 Të ndryshme 

12:30 
  

 Dreka 

 

 

 

  


